
令和 1年 8月吉日
お引取先様各位

株式会社クラフティ
代表取締役　風間 哲也

本社移転のご案内

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび弊社本社事務所を、下記に移転することになりました。移転先では

LED、サイネージのショールームも併設いたしますので合わせてご案内申し上げます。

何かとご不便をおかけすることも多いかと存じますが、これを機により一層のサービ

スの向上を目指し社員一丸となって努力していく所存でございますので、今後ともご

指導ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

以上

新住所

新電話番号

移転日 

〒163-0416
東京都新宿区西新宿 2-1-1
　　　　   新宿三井ビル 16F

代表　＜TEL＞03-3344-1611 ＜FAX＞03-3344-1610
法人営業部　＜TEL＞03-3344-7611 ＜FAX＞03-3344-7610
レンタル営業部　＜TEL＞03-3344-7411 ＜FAX＞03-3344-7410

令和 1年 8月 26 日（月）


